
 
ZARZĄDZENIE nr 197/2015 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 9 listopada 2015 roku 

 
w sprawie: rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów 
wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 199, 443, 774, 1265 i 1434), w 
związku z upływem terminu wnoszenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica, po  
jego wyłożeniu do publicznego wglądu, 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
 

§1. Rozstrzygnąć w sprawie rozpatrzenia zgłoszonych w terminie do 19 października 2015 roku uwag – 
według załączonego wykazu. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

……………………................................... 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 


